[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.04.2012 г.
	г. Ужур
	№ 26-187р

	О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества

Ужурского района на 2012 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ужурского района, утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 05.09.2005г. № 4-34р, руководствуясь
ст. 7, 35, 52 Устава района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ужурского района на 2012 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава района                                                                               Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур,

23.04.2012, № 26-187р
Приложение
к решению районного Совета
депутатов от 18.04.2012 г. № 26-187р
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

УЖУРСКОГО РАЙОНА НА 2012 ГОД

Перечень имущества, планируемого к приватизации в 2012 году

	№

п\п
	Наименование, место нахождения
	Количество
	Начальная

цена

продажи

(руб.)

	1
	Нежилое здание,
г. Ужур, ул. Вокзальная, 2
	1
	4415600

	2
	Земельный участок,
г. Ужур, ул. Вокзальная, 2
	1
	1220600

	Всего:
	2
	5636200

1